
 
 

Rep. 49 

Prot. 1509 del 10/07/25 

Class. III/12 

 

IL PRESIDE 

 

Visto lo Statuto dell’Università “La Sapienza”; 

 

Visto il regolamento della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, Comunicazione; 

 

Visto il Bando di Mobilità Overseas 2025/2026 della Facoltà di Scienze Politiche, Sociologia, 

Comunicazione per sedi residue Prot. n. 1323 del 24 giugno 2025; 

 

 

 

DISPONE 

 

 

La nomina della seguente commissione giudicatrice per la procedura di valutazione dei candidati 

del  bando di cui al Prot. n. 1323 del 24 giugno 2025: 

 
 

 

 

- Prof.ssa Giovanna GIANTURCO (Presidente) 

- Prof.ssa Astrid ZEI (componente) 

- Prof.ssa Mariella NOCENZI (componente) 

- Prof. Fabrizio PIRRO (segretario) 

 

 

 

 

Roma, data del protocollo 

 
 

 

Il Preside 

F.to Prof.     Pierpaolo D’Urso 


